
Челябинский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Челябинской городской Думы

РЕШЕНИЕ

г. Челябинск                                                                    15 апреля 2024 года

О регистрации Голодиной Валерии Сергеевны
 кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатами в депутаты Челябинской городской Думы

Голодина  Валерия  Сергеевна  12  апреля  2024  года  в  10  часов  21  минуту
представила  в  Челябинский  Организационный  комитет  по  проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в  депутаты Челябинской городской
Думы (далее – Организационный комитет) следующие документы для уведомления
о  выдвижении  кандидатом  предварительного  голосования  по  кандидатурам  для
последующего  выдвижения  от  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» кандидатами в
депутаты Челябинской  городской  Думы по  одномандатному  избирательному
округу №13:

1. Заявление  о  включении  в  состав  кандидатов  предварительного
голосования;

2. Копию паспорта гражданина;
3. Копии  документов,  подтверждающих  указанные  в  заявлении  о

включении  в  состав  кандидатов  предварительного  голосования сведения  о
профессиональном образовании;

4. Копию документа, подтверждающую сведения о роде занятий;
5. Фотографию в электронном виде.

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта
9  статьи  10,  пунктом  2  статьи  14  Положения  о  порядке  проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов
муниципальных  образований  и  на  иные  выборные  должности  местного
самоуправления Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать  кандидатом  предварительного  голосования  по
кандидатурам для последующего выдвижения от  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
кандидатами  в  депутаты  Челябинской  городской  Думы  по  одномандатному
избирательному округу №13 Голодину Валерию Сергеевну, 16.10.2003 г.р. 

2. Включить  в  список  кандидатов  предварительного  голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от  Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»



кандидатами  в  депутаты  Челябинской  городской  Думы по  одномандатному
избирательному округу №13 Голодину Валерию Сергеевну, 16.10.2003 г.р.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Челябинского регионального
отделения  Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (https://chelyabinsk.er.ru)  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


